
Nr Aktiviteti M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9

1 Projektimi i detajuar

2 Miratimi i projektit

3 Mobilizimi i kantierit

4
PUNIME PRISHJEJE DHE PASTRIMI TE OBJEKTEVE TE DEPOTIT 

( LINJAT HEKURUDHORE, REPARTET DHE OBJEKTEVE EKZISTUESE

5 PUNIME PER RRJETIN E KANALIZIMEVE TE UJERAVE TE BARDHA TE DEPOTIT

6
PUNIME PER IMPIANTIN HIDRAULIK (UJI I PIJSHEM

DHE LARGIMIT TE UJERAVE TE NDOTURA TE DEPOTIT)

7 PUNIME PER TRUPIN E TRASESE - MONTIMIN E LINJAVE HEKURUDHORE

8 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES PERIMETRALE

9
PUNIME PER ELEKTRIFIKIMIN E LINJES

HEKURUDHORE

10 PUNIME PER RRJETIN E NDRICIMIT TE DEPOTIT

11
PUNIME PER RRJETIN E MBROJTJES NDAJ ZJARRIT TE

DEPOTIT

12 PUNIME PER THEMELET E REPARTEVE DHE GODINAVE TE DEPOTIT

13
PUNIME KONSTRUKSIONI PER REPARTET DHE

GODINAT E DEPOTIT

14
PUNIME PER VESHJE DHE MBULIME ME PANELE

SANDWICH

15
VENDOSJE DYER DRITARE PER REPARTET DHE

GODINAT E DEPOTIT

16 PUNIME PER PANELET DIELLORE

17
PUNIME PER SINJALISTIKEN DHE SINJALIZIMIN E

DEPOTIT

18 PUNIME PER SISTEMIMIN E JASHTEM DHE RRETHIMIN

21 Testime sisteme

22 Testim operacional

23 Komisionim

24 Trajnim staf

25 Dorëzim final
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